

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawę sprzętu jednorazowego użytku (część II) do SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców oraz dokonuje zmiany SIWZ w trybie art. 38 ust.4:

WYKONAWCA 10

dot. Załącznika Nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia:

1. dot. Pakietu nr 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 z tego pakietu? (pozycja 1 i 3 wskazuje na jednego wykonawcę, (...)) – złącza szybkiego napełniania i zbiorniczki do odpowietrzania są produktami oferowanymi tylko przez tego Wykonawcę.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

2. dot. Pakietu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści złącze spiralne o długości 150 cm z trójnikiem i zaworkiem antyzwrotnym o wytrzymałości do 375 PSI?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

II. dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór umowy:

1. dot. Par. 6 ust. 2 b) – Prosimy o modyfikację tego punktu w następujący sposób:

„b) zmiany stawki podatku VAT (przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena ~~netto~~ **brutto**, cena ~~brutto~~ **netto** pozostanie bez zmian”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

2. dot. Par. 8 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie następującej treści:

„(...) Zamawiający powiadomi Wykonawcę o zamiarze zakupu interwencyjnego pisemnie, faksem, e-mailowo lub telefonicznie – zgodnie z wyborem Zamawiającego – na min. 2 dni przed planowanym zakupem.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

3. dot. Par. 9 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:

„(...) 2. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w przypadku:

~~opóźnień~~ **zwłoki** w dostawach przekraczających terminy określone w par. 3 pkt. 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości ~~0,5%~~ **0,2%** wartości złożonego zamówienia za każdy dzień ~~opóźnienia~~ **zwłoki.”**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

(...)5. Jeśli Wykonawca ~~dwukrotnie~~ **trzykrotnie** dostarczy towar wadliwy lub ~~dwukrotnie~~ **trzykrotnie** nie dostarczy towaru w terminie wymaganym postanowieniami niniejszej umowy (...)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

oraz o dodanie ustępów o następującej treści:

„8. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

9. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w zapłacie należnego Wykonawcy wynagrodzenia ponad termin płatności określony w umowie,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

10. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

III. dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. dot. pkt. II. 13 – Prosimy o rezygnację z obowiązku dostarczania wraz z przedmiotem zamówienia ulotki w języku polskim oraz instrukcji w języku polskim i dopuszczenie możliwości przesłania wymaganych dokumentów mailem/faksem na e-mail/nr podany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie wymaganych dokumentów mailem/faksem na e-mail/nr podany przez Zamawiającego.

WYKONAWCA 11

Pytanie dotyczy Pakietu nr 9, Czujnik do ciągłego pomiaru rzutu serca

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby oferowane czujniki do pomiaru rzutu serca miały zapewniony prostoliniowy przepływ płynu płuczącego przez przetwornik w celu zapewnienia właściwego przepłukania zestawu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

2. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane czujniki do pomiaru rzutu serca posiadały linię z wkłuciem kroplowym z prostą igłą w postaci kolca posiadającego trzy otwory boczne zapobiegające zapowietrzaniu się układu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

W załączeniu do Nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał 3.9; po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania